

ZP.271.13.2026

-do Wykonawców-

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na:
**„Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Miedznej
Drewnianej”.**

- A. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2026 r., poz. 793 ze zm.), **Zamawiający:** Gmina Białaczów, ul. Piotrkowska 12, 26-307 Białaczów, **przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

Zestaw pytań z dnia 11.08.2026 r.

1. Pytanie Wykonawcy

Załączony do postępowania projekt zakłada dostawę i montaż siedzisk dla graczy wzdłuż linii bocznej dla 40 zawodników, Przedmiar robót dla 20 zawodników, proszę o wskazania poprawnej ilości.

Odpowiedź Zamawiającego:

W ofercie cenowej należy uwzględnić dostawę i montaż siedzisk dla graczy wzdłuż linii bocznej dla 40 zawodników w kolorze niebieskim dla wszystkich siedzisk.

Podstawą rozliczenia robót z Wykonawcą będzie wynagrodzenie ryczałtowe, dlatego też załączony w niniejszym postępowaniu przedmiar ma charakter jedynie pomocniczy.

2. Pytanie Wykonawcy

Prosimy o wskazanie koloru nawierzchni boiska.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nawierzchnia boiska do gry w futsal oraz skoczni do skoku w dal w kolorze RAL 5017. Pozostała nawierzchnia w kolorze RAL 6025. Ponadto Zamawiający wymaga dostawy i montażu piłkochwyków w kolorze zielonym.

3. Pytanie Wykonawcy

Proszę o potwierdzenie, że dopuszcza się tablicę wykonaną z kratownicy obramowanej profilem stalowym o wymiarach 160 – 180 x 105 - 110cm oraz konstrukcję nośną wykonaną z profilu kwadratowego 100x100x3 dla konstrukcji do koszykówki.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że dopuszcza tablicę wykonaną z kratownicy obramowanej profilem stalowym o wymiarach 160 – 180 x 105 - 110cm oraz konstrukcję nośną wykonaną z profilu kwadratowego 100x100x3 dla konstrukcji do koszykówki.

4. Pytanie Wykonawcy

Zgodnie z przepisami i certyfikatem bramki do piłki ręcznej muszą być wykonane z profilu kwadratowego, proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza montaż bramek do piłki ręcznej o profilu kwadratowym 80x80 zgodnie z rys 3 – załącznik do projektu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że dopuszcza montaż bramek do piłki ręcznej o profilu kwadratowym 80x80 zgodnie z rys 3.

5. Pytanie Wykonawcy

W związku z rozbieżnością między zapisami dokumentacji (opis, rys. 2), a przedmiarem w zakresie grubości kostki brukowej prosimy Zamawiającego o wskazanie prawidłowej grubości.

Odpowiedź Zamawiającego:

W ofercie cenowej należy uwzględnić kostkę brukową w kolorze grafitowym o grubości 6 cm. Podstawą rozliczenia robót z Wykonawcą będzie wynagrodzenie ryczałtowe, dlatego też załączony w niniejszym postępowaniu przedmiar ma charakter jedynie pomocniczy

6. Pytanie Wykonawcy

Proszę o wskazanie kto będzie odpowiedzialny za badania archeologiczne w trakcie trwania prac.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z zapisami § 4 Projekt umowy do obowiązków wykonawcy należy m.in.: przeprowadzenie wykopaliskowych badań archeologicznych wyprzedzających realizację inwestycji pn. „Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego wraz z wykonaniem niezbędnej infrastruktury technicznej” zgodnie z pozwoleniem na prowadzenie badań archeologicznych Łódzkiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków znak WUOZ-ZA.5161.730.2026.PS z dnia 30-07-2026 r..

7. Pytanie Wykonawcy

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga wykonania nawierzchni boiska w systemie natryskowej. Jeżeli tak, wszystkie systemy zakładają warstwę wykończeniową o grubości 2-3 mm, prosimy o dopuszczenie rozwiązania.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza warstwę wykończeniową o grubości 2-3 mm.

B. Ponadto, Zamawiający załącza następujące dokumenty:

- Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dnia 18.08.2026 r.

- C. Jednocześnie Zamawiający dokonuje następujących zmian treści SWZ w zakresie terminu składania i otwarcia ofert oraz terminu związania z ofertą:**
- 1) Rozdział 14 pkt. 14.2. otrzymuje następujące brzmienie:**
„Termin składania ofert: 27.08.2026 r., godz.10:00”
- 2) Rozdział 14 pkt. 14.3. otrzymuje następujące brzmienie:**
„Termin otwarcia ofert: 27.08.2026 r., godz. 10:30”
- 3) Rozdział 15 pkt. 15.1. otrzymuje następujące brzmienie:**
„Wykonawca jest związany ofertą do dnia 25.09.2026 r.”
- D. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią do specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.**
- E. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian.**